
quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 025/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na cobertura de eventos com trio elétrico mega HCE 
com Rider Técnico completo, para inauguração da pavimentação asfáltica realizada com recursos 
próprios que liga o distrito de Cisterna ao povoado de Emília, zona rural, deste município. Atendendo 
as necessidades da Secretaria de Administração Geral. 
Contratado: MARIVALDO A SANTOS DE IRECE, inscrito no CNPJ sob nº 63.282.438/0001-20, com 
sede na Rua Odete Nunes Dourado, 142, Ginásio de Esportes, Irecê – BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Homologado: R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais) 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 17/02/2023. 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 028/2023PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 025/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na cobertura de eventos com trio elétrico mega HCE 
com Rider Técnico completo, para inauguração da pavimentação asfáltica realizada com recursos 
próprios que liga o distrito de Cisterna ao povoado de Emília, zona rural, deste município. Atendendo 
as necessidades da Secretaria de Administração Geral. 
Contratado: MARIVALDO A SANTOS DE IRECE, inscrito no CNPJ sob nº 63.282.438/0001-20, com 
sede na Rua Odete Nunes Dourado, 142, Ginásio de Esportes, Irecê – BA, CEP: 44.900-000. 
Valor global: R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais) 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral.  
Projeto/Atividade: 2008 – Man. e desenvolvimento das ações da sec. de Administração Geral. 
Elemento de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fonte: 1500 
Prazo de vigência: 17/02/2023 à 31/03/2023 
 
. 

 
 
 
 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85E790A2366F26CC4EEA5495E626A66


		2023-02-23T08:47:47-0300




